
UCHWAŁA NR 25/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie: ustalenia zmian programu studiów pierwszego stopnia 
na kierunku nawigacja o profilu praktycznym 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 1-5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. 2021 poz. 661 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
W programach studiów pierwszego stopnia na kierunku nawigacja o profilu 

praktycznym: 
1) przyjętym w dniu 25 września 2019 roku Uchwałą Rady Wydziału Nawigacji 

i Uzbrojenia Okrętowego AMW nr 40/18/19 - w specjalnościach: eksploatacja 
statku handlowego, hydrografia i systemy informacji przestrzennej, nawigacyjna 
obsługa sektora offshore; 

2) przyjętym w dniu 25 września 2019 roku Uchwałą Rady Wydziału Nawigacji 
i Uzbrojenia Okrętowego AMW nr 42/18/19 - w specjalności eksploatacja 
okrętowych systemów pokładowych (w zakresie studiów I stopnia), 

dokonuje się zmian nie przekraczających łącznie 30% ogólnej liczby efektów uczenia się 
określonych w danym programie studiów, określonych w treści Załącznika nr 1 oraz Załącznika 
nr 2 do Uchwały. 

§2 
Zgodnie z § 7 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, w celu doskonalenia wymienionych 
w § 1 programów studiów dokonuje się zmian w: treściach kształcenia i nazwach przedmiotów, 
formach rozliczenia przedmiotów, wymiarze godzin oraz punktach ECTS. 

§3 
Zgodnie z § 7 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, zmienione programy studiów pierwszego 
stopnia na kierunku nawigacja o profilu praktycznym będą obowiązywały od roku 
akademickiego 2021/2022. 

§ 4 
Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do Uchwały stanowią zmienione programy studiów 

pierwszego stopnia na kierunku nawigacja o profilu praktycznym wymienione w § 1 pkt 1) i 2) 
odpowiednio, które będą obowiązywały od roku akademickiego 2021/2022, z zaznaczonymi 
zmianami, o których mowa w § 2 Uchwały. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R ^ K O M E N D A N T 
A K A D E M I I M A R Y N A R K I W O J E N N E J 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y S E N A T U 

kontradmirał prof.jdr hab. Tomasz SZUBRYCHT 


